
PACHET ARTICOLE BIROU

I.D.: 90795079

Data publicarii	11.12.23	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.821,30 RON - 1.821,30 RON

Descriere: 1 Cartus non-OEM-HP-CF283A-B-2k BUC 2 95.55 191.10 2 Cartus non-OEM-HP-CE285A/CRG725-B-2k BUC 2 88.50 177.00 3 HARTIE COPIATOR A4 80G 500COLI/TOP BUC 30 15.65 469.50 4 KORES LIPICI SOLID 15GR BUC 3 4.07 12.21 5 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 100BUC/SET SET 1 10.48 10.48 6 STD CAPSATOR C-12 BUC 3 20.65 61.95 7 CARTUS TONER BROTHER TN 1030 BK 1.5K BUC 2 78.55 157.10 8 Cartus non-OEM-BROTHER-TN1030/1050-B-1.5k BUC 1 78.55 78.55 9 NOKI DOSAR PVC PINK BUC 25 0.70 17.50 10 HP CARTUS ORIGINAL BLACK NR 302 BUC 2 110.21 220.42 11 HP CARTUS NR 302XL COLOR 2130 AIO BUC 2 90.50 181.00 12 CANON HARTIE HIGH GRADE A4 160GR/MP 250COLI/TOP WHITE TOP 1 47.25 47.25 13 PILOT FRIXION REZERVA CERNEALA ALBASTRU 0.7MM IS465-2 BUC 6 5.72 34.34 14 HARTIE COPIATOR A4 80G 500COLI/TOP BUC 10 15.65 156.50 15 EVO PIONEZE COLOR PANOU PLUTA 50BUC/CUT EV7D15 CUT 5 1.28 6.4
